oentenariis, ceterisque agentîbus

noslris presentibus s[cili]cet et

futu ri s.

Oporlet clemeutiie principali

inter ceteras petitiones illud

quod prosalute anime ascribitur,

et pro divino nomine postulatur,

]ilacabili auditu suscipere, et

procul dubio ad effeetum perdu-

cere. quatinus de caducis rébus

presentîs seculi eterna vita con-

quiratur, juxta preceptum Do-

mini dicentis : " Facite vobis

amicosdemammonainiquitatis. »

Ergo de mamniona iniquitatis,

juxta ipsius dictum. nos oportet

mercare eterna et celestiaetdam

îecclesiis Christi im[pertjiniur

congrua benefitia, retributorem

Doniinum ex hoc baberemerea-

miir in eterna tabernacula.

Igitur venerabilis Aigulfus, al)-

bas de bas[ilica] peculiaris patroni

nostri dominî Dionisii martiris,

ubi ipse preciosus doninus in

corpore r[equiescit], clementiam

[re]gni nostri supplicavit ut, juxta

hoc quod ante hos dies in Com-

pendio, innostrogeneraleplacito,

traotavîmus, ita nunc in univer-

sali nostra synodo Parisiis con-

gregata per propriam nostram

auctoritatem, sub immunitatis

nomine, denuo pro rei firmitate,

circa ipsmii sanctum locum, vel

honiines qui se, cum substantia

eorum vel rebvis, ad ipsam san-

ctam basilecam tradere et devfo-

ver]e voUierunt, boc nos in Dei

nomine prestare et confirmare

circa ipsum sanctum locum di-

Èinaremur.

CHILPERIC II

29 FÉvniER 716

Chilpericbus, rex Francorum,

viris înlustribiis.

Ideo.

Oportit climenclîe princepale,

inter citeras peticionis, illutque

pro salute adescribetur, et pro

divine salutis postolatur, plaga-

bile auditum suscipere, et, procul

dubium. ad Êefectum perducere,

quatenus de caduces rébus pré-

sente secoli alterna conquîretur,

juxta preceptum Domini dicentis.

<( Facite vobis amicis de mamo-
na iniquetatis. » Ergo de mamo-

na iniquaetatis, juxta ipsius di-

clum.nos oportit mercare eterna

celeslia : et, dum sacerdotum

congrua inpertemus bénéficia,

retrebutorem Domino et hoc

haberemeriamurin eterna taber-

nacula.

Igetur venerabilis vir Chillar-

dus, abba de baselica peculiaris

patronis nostri domnî domni Dio-

nisii marthyris, uby ipse precio-

sus domnus in corpore requiiscit,

climenciœ rigni nostri suppie-

cavit, ut juxta quod ab ante-

cessorebus regibus, parentebus

nostris, a longo tempore omnis

emunastas de villa prefate sancti

baselice fuit concessa, undœ et

ipsas precepcionis sue per mane-
bus habire adfirmat ethoc usque

nunc inviolabiliter adserit esse

conservatum. Unde petit ut hoc,

per nostra auctoretatem divino